
 NIÑOS GRATIS NACIDOS DESDE 2014 HASTA 2017 AMBOS INCLUIDOS. 

 SE CONSIDERARÁ TARIFA NIÑO A LOS NACIDOS ENTRE 2003 Y 2013. 

 30% DE DESCUENTO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN BONOS 
DE TEMPORADA Y PASES DIARIOS. 

 5% DE DESCUENTO PARA FAMILIAS NUMEROSAS CON CARNET 
ACREDITATIVO. 

 PARA PODER ADQUIRIR LOS BONOS TARJETA ACTIVA, NIÑOS, 
JUBILADOS, DESEMPLEADOS, ETC. SERÁ IMPRESCINDIBLE PRESENTAR 
DOCUMENTACIÓN. 

HORARIO DE APERTURA 

JUNIO, JULIO Y AGOSTO DE 11:00 A 21:00 HORAS 

SEPTIEMBRE DE 12:00 A 20:00 HORAS 

SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS                                  
A PARTIR DE LAS 10:00 AM 

 

       PRECIOS PISCINA 2017 
TEMPORADA DE PISCINA DEL 16 DE JUNIO AL 10 DE SEPTIEMBRE 

BONOS 

TIPOS DE BONO PRECIO 
PRECIO 

TARJETA 
ACTIVA 

MENSUAL ADULTOS 50 € 40 € 

MENSUAL NIÑOS, JUBILADOS Y 
DESEMPLEADOS 40 € 30 € 

TEMPORADA ADULTOS 82 € 60 € 

 TEMPORADA NIÑOS, JUBILADOS Y 
DESEMPLEADOS 50 € 42 € 

  BONOS 10 DÍAS ADULTOS 30€ 25€ 

BONOS 10 DÍAS NIÑOS, PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD JUBILADOS Y  

DESEMPLEADOS. 
20€ 

 
18€ 

 
 

    

 

ENTRADAS  

TIPO DE ENTRADA PRECIO 

LUNES A VIERNES NO FESTIVOS 
ADULTOS 3 € 

LUNES A VIERNES NO FESTIVO NIÑOS, 
JUBILADOS Y DESMPLEADOS 2 € 

SABADO, DOMINGO Y FESTIVO 
ADULTOS 4 € 

SABADO, DOMINGO Y FESTIVO NIÑOS, 
JUBILADOS Y DESMPLEADOS 3 € 


